
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4303976 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

8 799 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme ke koupi prostorný rodinný dům o podlahové ploše
243m2 a dispozici 9+kk, který se nachází v obci Dolní Bělá. Tato
nemovitost nabízí nejen pohodlné bydlení, ale také široké možnosti
využití díky svému rozlehlému pozemku o výměře 1800 m2.
Rodinný dům, který prošel celkovou rekonstrukcí nabízí dostatek
prostoru pro velkou rodinu nebo možnost využití například jako
penzion či vícegenerační bydlení. Interiér domu je dobře řešený,
podkroví nabízí dodělání dle vlastních představ.

Vytápění zajištěno elektrokotlem nebo kotlem na tuhá paliva. V
přízemí je podlahové vytápění, v podkroví radiátory. Dále potěší
připravené připojení na solární panely a možnost plynové přípojky.
Voda i kanalizace je obecní.

Nemovitost je obklopena krásnou zahradou se vzrostlými stromy,
která zajišťuje klid a soukromí.
Na pozemku se nachází hospodářské stavení, které může sloužit
jako dílna, sklad nebo pro chov drobného zvířectva.

S financováním pomůžeme.

Pro termín prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4303976
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 1800 m2
Užitná plocha: 311 m2
Plocha zahrady: 1800 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


